ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬGКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19.07.2024г Ns 63

О местах и времени предоставления
помещен и й для встреч зареги стр и ро ва н н ых, кандидатов,
их доверенных лиц, представителей избирательных объединений
с избирателями в период подготовки и проведения
выборов Губернатора Волгоградской области,
депутатов Волгоградской областной,Щумы
и органов местного самоуправления,
при проведении выборов назначенных
на 08 сентября 2024 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 39, пунктом 8 статьи 40 3акона Волгоградской
области от '19 июня 2012 г. Ns 62-оД (о выборах Губернатора ВолгоградскоЙ области>> и
пунктом 2 постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 14 марта 20,19
г. Ns 89/709-6 (о,вопросах, свя3анных с агитацией при проведении выборов Губернатора
Волгоградской области)), с пунктом 3 статьи 45, пунктом 8 статьи 46 закона Волгоградской
области от 25 окгября 2008 г. Ns '1751-оД <О выборах депутатов Волгоградской областной
,щумы> и пунктом 2 постановления Избирательной комиссии Волгоградской области от 28
марта 2019 г. Ns 89/716-6 кО вопросах, связанных с агитацией при проведении выборов
депутатоВ Волгоградской областной ,ЩУмы>, с пунктом 3 статьи 44 , пунктом 9 статьи 45
3акона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года Ns 1373-оД <О выборах в органы
местного самоуправления в Волгоградской области>l, постановлением Избирательной
комиссиИ ВолгоградскоЙ области от 24 ноября 2О22 года Ns 26t174-7 (о возложении
полномочий по подготовке и проведению на территории Волгоградской области выборов в
органы местного самоуправления, местного референду,ма)), руководствуясь Уставом
Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального района
волгоградской области, администрация Красноярского сельского поселения
Котельниковского муни ци пального района Вол гоградсRой йласти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

,1.определить следующие места для встреч с избирателями:

- 3дание Красноярского с.ЩК, расположенное по адресу: ул.Садовая, 15 х.Красноярский
котельниковского района Волгоградской области, находящееся более 50 метров от
избирательного участка, ежедневно с 8:0О ч5сов до 20:О0 часов, кроме субботы и
воскресенья.

- здание мкоУ Чиганакской оШ, расположенное по "адресу:
ул,Школьная, 5 х.Чиганаки

котельниковского района Волгоградской области, находящееся более 50 метров от
избирательного участка, ежедневно с 8:00 часоВ до ,20:00 ,,часов, кроме субботы и
воскресенья, - '

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
циальному обнародованию.

Глава Красноярского Н.В.Кравченко